



**PROTOKOLL
FRA**

**KRETSTING I
AKERSHUS OG OSLO O-KRETS**

**TIRSDAG 12. FEBRUAR 2008
KL 18.00 - 20.20**

IDRETTENS HUS, EKEBERG

**PROTOKOLL FRA KRETSTING
AKERSHUS OG OSLO ORIENTERINGSKRETS
12. FEBRUAR 2008**

Kretstinget for år 2007 ble avholdt på Idrettens hus, Ekeberg, møterom 331, tirsdag 12. februar 2008 med åpning kl 18:00. Kretsstyret og kretskonsulenten var teknisk ansvarlig for gjennomføring.

SAK 1. ÅPNING

Kretsleder Knut E. Helland, ønsket på vegne av styret lagsrepresentanter og gjest velkommen til kretsens sjette ordinære Ting.

Hilsning til tinget fra Oslo Idrettskrets v/Anne-Britt Nilsen, nestleder

Anne-Britt Nilsen hilste fra Oslo Idrettskrets. Oslo Idrettskrets har 66 idretter og styremedlemmene har fordelt oppfølging av disse idrettene seg imellom. Nilsen følger opp orientering. Norges funksjonshemmedes forbund er lagt ned og ansvar overført til særforbund og særkrets. Orientering har Pre-O. Nilsen utfordret orienteringsidretten til å bli enda bedre til å markedsføre og tilrettelegge tilbudet til nye utøvere. I august skal OIK ha en samling rettet mot idrett for funksjonshemmede og her vil de presentere de forskjellige idrettene. Hun håpet kretsen vil stille her. Anne-Britt Nilsen var også oppatt av at vi har flere jenter i styre og stell. Kretsen ble sterkt henstilt til å bedre kvinneandelen i valgte organer

GODKJENNE FULLMAKTER

Det møtte til sammen 39 stemmeberettigede fordelt på 34 representanter fra lagene og 5 representanter fra kretsstyret. 20 av kretsens lag var representert.

Fullmaktene ble godkjent.

Deltakerliste følger vedlagt.

SAK 2 SAKSLISTEN

Tillegg på sakslisten: Sak 11, valg: Valg av representanter til NOFs ting Sakslisten ble godkjent med ovennevnte tillegg.

SAK 3. VALG AV DIRIGENT, SEKRETÆR OG PROTOKOLLUNDERSKRIVERE

Etter forslag fra styret ble Erik Grorud, Haslum IL, valgt til dirigent og Reidunn Hallan til sekretær. Jon Tolgensbakk, IL GeoForm, og Jan Arild Johnsen, Fossum IF, ble valgt til protokollunderskrivere.

SAK 4 ÅRSBERETNING

Tillegg i beretningen fra Teknisk råd under punktet for nasjonale løp/mesterskap: Asker SK og Fossum IF arrangerte Hovedløpet for yngre og O-landsleir. IL Tyrving arrangerte NM sprint og Craft Cup. Endring i beretningen fra Anleggsrådet under punktet for anmeldte kartprosjekter: Kart Preståsen: Ullensaker har ikke dette kartet. Styrets sluttkommentar: rettelse (1) for Gildesprinten. 5004 deltok i Gildesprinten i 2007. Dette er en kraftig nedgang fra 2006. Rettelse (2) Hovedløpet ble arrangert av Asker SK og Fossum IF.

Avstemming: Den framlagte årsberetningen for perioden 01.01.07 – 31.12.07 med tillegg og endringer ble enstemmig godkjent.

SAK 5 REGNSKAP FOR AOOK

Knut E. Helland redegjorde kort for det fremlagte regnskapet for perioden 01.01.07.-31.12.07. Regnskapet viser et overskudd på 6.880,-.

Tinget ønsket at regnskapet ble presentert og sammenholdt med budsjettet for samme år.

Konklusjonen i revisorrapporten ble: regnskapet er funnet i orden og revisorene anbefaler at regnskapet godkjennes.

Avstemming: Det fremlagte regnskapet for perioden 01.01.07 – 31.12.07 ble enstemmig godkjent.

SAK 6 INNKOMNE FORSLAG

SAK 6A Organisering Akershus og Oslo Orienteringskrets

Forslag fra Styret:

Kretsstyret prøver ut prosjektorganisering på minst 2 prosjekter i 2008 hvorav ungdomsarbeid er ett av prosjektene. Evaluering med eventuelle lovmessige konsekvenser legges frem på neste kretsting.

Erik Grorud sa at det ligger i kortene at prosjektgrupper både kan hente deltakere fra de forskjellige rådene og utenfra.

Det ble stilt spørsmålsteget om fagkonsulenten hadde kapasitet til alt som var tiltenkt denne stillingen.

Avstemming og vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt.

SAK 7 FORSLAG TIL KRETSMESTERSKAP 2008

Endringer i forslaget:

KM sprint: klasse D/H -16 deles opp i D/13-14 og D/H 15-16.

KM mellomdistanse og KM sprint: Klassene D/H 17-20 deles opp i D/H 17-18 og D/H 19-20.

Avstemming og vedtak: det fremlagte forslaget til KM-program med endringer ble enstemmig godkjent.

Det vedtatte KM-programmet for Akershus og Oslo o-krets 2008 følger vedlagt protokollen.

SAK 8 ÅRSPLAN 2008

Det er ikke laget egen årsplan for kretsstyret, men kretsen vil følge opp NOFs handlingsplan.

Rådene redegjorde selv for sine årsplaner.

Rekrutteringsrådet (RUR): rekrutteringsmidlene og støtten til arrangører av Gildesprinten bortfaller og overføres til prosjekter med ungdomsprofil.

Trening- og uttaksrådet (TUR) fortsetter som tidligere med de samme aktivitetene og samarbeider med de samme kretsene når det gjelder Interkretskampen, samlinger og Trimtex Cup. Forandringer som ble vedtatt: Vårsamlingen for 13-16-åringer flyttes til Vestfold med IL Tyrving og Ås IL som arrangører. Juniorenes NM-forberedende samling får ny arrangør:

Østmarka OK med bistand fra Fossum IF. Antall uttaksløp til Unionsmatchen 2008 er kuttet ned til tre uttaksløp. To av tre løp teller i uttaket. Uttaksløp: 1. mai (Lillomarka OL), 4. mai (Bækkelaget SK) og 18. mai (Kolbotn & Skimt). Rettelse i Trimtex Cup: Finalen med Fossum IF som arrangør arrangeres 20. september.

Teknisk råd (TEK) har lagt årsplaner med tanke på prosjektstyring. Hovedmålene for 2008 er å identifisere nødvendige prosjekter og utarbeide mandat til disse for å heve standarden og kvaliteten på arrangementene i AOOK, samt å organisere punktene i årsplanen og gjennomføringen av disse i prosjekter..

Anleggsrådet vil fullføre registreringen av skolegårdskart i 2008..

Avstemming: Den fremlagte årsplan for 2008 med gitte forandringer ble enstemmig vedtatt.

SAK 9 LAGSKONTINGENT 2008

Forslaget til årskontingent var som følger:

Satser for lagskontingenter i AOOK 2008			Satser i 2007
- Lag >301 medl	kr	5500	5500
- Lag 201-300 medl	kr	5000	5000
- Lag 101-200 medl	kr	4500	4500
- Lag 51-100 medl	kr	3000	3000
- Lag 31-50 medl	kr	2000	2000
- Lag 11-30 medl	kr	1000	1000
- Lag <10 medl	kr	700	700

Noen årstall ble rettet.

Avstemming og vedtak: Kretsens forslag til lagkontingent for 2008 ble enstemmig vedtatt.

SAK 10 BUDSJETT 2008

Knut E. Helland redegjorde for forslaget til budsjett m/noter. Inntekter fra spillemidler bortfalt. Postene rekrutt og skoleprosjekt slått sammen til ungdomsarbeid
Det var lagt opp til et underskudd kr 93.000,-.

Avstemming: Det framlagte budsjett ble enstemmig vedtatt.

SAK 11 VALG**Valg av representanter til kretsstyret, råd, valgkomité og revisorer for 2008**

Valgkomiteens leder Sigbjørn Modalsli redegjorde for det forslaget som forelå.

Følgende personer til styre og råd ble enstemmig valgt:

AOOK TILLITSVALGTE 2008

	Navn	Klubb	
	6 medlemmer		
Kretsleder	Knut E. Helland	Østmarka OK	2 år gjenvalg
Nestleder	Lise Byom Nilssen	Kolbotn & Skimt OL	Ikke på valg
Rekrutterings- og utdanningsråd	Gerd Andreassen	Ås IL	Ikke på valg
Anleggsråd	Bjørn Ødegaard	Stabæk IF	2 år gjenvalg
Teknisk Råd	Idar Brekke	Bækkelagets Spkl.	Ikke på valg
Trenings- og uttaksråd	Kjell Blomseth	Ås IL	2 år ny
ANLEGGSRÅDET			
Leder	Bjørn Ødegaard	Stabæk IF	2 år gjenvalg
	Tor Valstad	Oppsal IF	1 år gjenvalg
	Dag Amundsen	Kolbotn & Skimt	1 år gjenvalg
REKRUTTERING			
Leder	Gerd Andreassen	Ås IL	Ikke på valg
	Helena Stubberud	Nydalen	1 år gjenvalg
	Anne Marie Åstebøl	Oppsal IF	1 år gjenvalg
	Bjørn Sandelien	Heming / Njård OL	1 år gjenvalg
TEKNISK			
Leder	Idar Brekke	Bækkelagets Spkl.	Ikke på valg
	Berit Danielsen	IL Tyrving	1 år gjenvalg
	Jan Arild Johnsen	Fossum IF	1 år ny
TRENING			
Leder	Kjell Blomseth	Ås IL	2 år ny
	Henning Spjelkavik	IL Tyrving	1 år gjenvalg
	Alf Pettersen	IL Tyrving	1 år gjenvalg
	Håkon Hultgreen	Nydalens SK	1 år gjenvalg
	Bente Landmark	Fossum IF	1 år gjenvalg
VALGKOMITE			
Leder	Sigbjørn Modalsli	Fossum IF	1 år gjenvalg
	Ivar Maalen	Ås IL	1 år gjenvalg
REVISORER			
	Knut Krosby	Kolbotn & Skimt OL	1 år gjenvalg
	Per Eric Ståhlbrand	Kjelsås IL	1 år ny
Vara revisor			
	Inger Wangenstein	Østmarka OK	1 år gjenvalg
	Liv Buseth	Frogner IL	1 år gjenvalg

NOFs ting: 4 personene ble valgt til å representere kretsen på NOFs ting i Tromsø. Disse er:

- Knut E. Helland, kretsen
- Lise Byom-Nilssen, kretsen
- Per-Eric Ståhlbrand (Kjelsås IL)
- Kari Kamstrup Hovind, Ullensaker OL
-

Kretsstyret fikk fullmakt til å oppnevne de 2 siste.

UTDELING AV PREMIER

Ungdommene som fikk årets gavekort fra Skogskarenes klubb:

Anders Bjergaard, Nydalens SK

Fredrik Danielsen, Asker SK

Julie Størmer, Fossum IF

AOOK kruset deles ut til alle som har tatt medalje i HL og NM 2007.

Kretsen har totalt 47 medaljetakere som får krus. Disse løperne står for til sammen 77 medaljer i NM og HL i 2007. Krusene ble utdelt klubbvis på tinget.

AVSLUTNING

Knut E. Helland takket Erik Grorud for jobben som dirigent. Videre takket han avtroppende leder for TUR, Christian Vogelsang for et godt samarbeid. Til slutt takket han lagsrepresentanter og gjester for fremmøtet og vel gjennomført Ting.

Tinget ble avsluttet kl. 20:20

Oslo, 21.02.2008

Reidunn Hallan
fagkonsulent / referent

Jon Tolgensbakk
IL GeoForm

Jan Arild Johnsen
Fossum IF